
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN FRANCESCO” 
DISTRETTO SCOLASTICO N° 34 

VIA CONCORDATO, 62 – 89015 PALMI (RC) TEL. 0966/22993 - FAX 0966/413814 
C.F.: 91021500805  -  E-MAIL: rcic861008@istruzione.it; rcic861008@pec.istruzione.it; 

 

Prot. n.    5576/VII.2                                                                                 Palmi 11/10/2018 
 
 

                                                                                                All’ATP di Reggio Calabria 
                                                                                      All’USR Calabria Catanzaro  

                                                                                               Alle Scuole della provincia 
                                                                                                                             A tutto il personale 

Albo Atti 
Sito Web 

 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 
VISTO il vigente C.C.N.L. – Comparto Scuola; 
VISTO il D.lvo 165/2001; 
VISTO il Calendario Scolastico 2018/19; 
VISTA la proposta del personale ATA; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 11/10/2018; 

 
DECRETA 

 
la chiusura della scuola e degli Uffici di segreteria e Dirigenza, per l’anno scolastico 
2018/2019, nelle seguenti date: 

- Venerdì 2 Novembre, Commemorazione dei defunti; 

- Sabato 3 Novembre, ponte; 

- Lunedì 24 Dicembre, prefestivo; 

- Lunedì 31 Dicembre, prefestivo; 

- Sabato 20 Aprile prefestivo; 

- Sabato 01 giugno prefestivo; 

- Tutti i sabati di Luglio 2019 ( 6-13-20-27); 

- Tutti sabati di Agosto 2019 (3-10-17-24); 
 
Si precisa che i sopraindicati giorni dovranno essere recuperati con ore aggiuntive prestate e/o da 
prestare durante il periodo delle attività didattiche  o con giornate di ferie; tale recupero sarà 
comunque , subordinato alle esigenze di servizio di questa Istituzione Scolastica. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa  Claudia Cotroneo  

Firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo 39/1993 

mailto:rcic861008@istruzione.it

